№
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//./#■ /М Зъ S3 4
р.п. Охотск

ГО внесении изменений в Постановление администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 01.11.2019 № 406 «О
муниципальной программе «Противодействие и профилактика терроризма
на территории Охотского муниципального района на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
постановлением администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 02.09.2013 № 443 «О Порядке принятия решений о
разработке, формирования, согласования, утверждения и реализации
муниципальных программ Охотского муниципального района Хабаровского
края» администрация Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 01.11.2019 № 406 «О муниципальной
программе «Противодействие и профилактика терроризма на территории
Охотского муниципального района на 2020 - 2024 годы» изменение, в
наименовании и пункте 1 слова «муниципального района на 2020-2024
годы», заменить словами «муниципального округа Хабаровского края на
2020-2026 годы».

2. Внести в муниципальную программу «Противодействие и
профилактика терроризма на территории Охотского муниципального
района на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
01.11.2019 № 406, следующие изменения:

2.1. В наименовании слова «муниципального района на 2020-2024
годы», заменить словами «муниципального округа Хабаровского края на
2020-2026 годы».

2.2. В разделе 1:
- в позиции «Наименование муниципальной программы» слова

«муниципального района на 2020-2024 годы» заменить словами
«муниципального округа Хабаровского края на 2020-2026 годы»;

- в позиции «Этапы и сроки реализации Программы» слова «с 2020
года по 2024 год» заменить словами «с 2020 года по 2026 год»;

- позицию «Объемы и источники финансирования Программы»
изложить в следующей редакции:

004411

2

«Объемы и источники - общий объем финансирования
финансирования Программы Программы составляет 2977,18 тыс.

рублей, в том числе по годам:
за счет средств бюджета района 1881,48
тыс. рублей:
2020 год -  220,00 тыс. рублей;
2021 год -  220,00 тыс. рублей;
2022 год -  220,00 тыс. рублей;
2023 год -  561,48 тыс. рублей;
2024 год - 220,00 тыс. рублей;
2025 год -  220,00 тыс. рублей;
2026 год -  220,00 тыс. рублей.
за счет средств краевого бюджета 1095,7
тыс. рублей:
2020 год -  00,00 тыс. рублей;
2021 год -  189,83 тыс. рублей;
2022 год -  584,02 тыс. рублей;
2023 год -  321,85 тыс. рублей;
2024 год - 00,00 тыс. рублей;
2025 год -  00,00 тыс. рублей;
2026 год -  00,00 тыс. рублей».

2.3. В пункте 4.1 раздела 4 слова «к 2024 году» заменить словами «к
2026 году».

2.4. В разделе 5 слова «с 2020 года по 2024 год» заменить словами «с
2020 года по 2026 год».

2.5. Пункт 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.2. Общий объем финансирования Программы составит 2977,18 тыс.

рублей:
1) объем средств из бюджета района -  1881,48 тыс. рублей, в том

числе по годам:
2020 год -  220,00 тыс. рублей;
2021 год -  220,00 тыс. рублей;
2022 год -  220,00 тыс. рублей;

2023год -  561,48 тыс. рублей;
2024 год -  220,00 тыс. рублей;
2025 год -  220,00 тыс. рублей;
2026год -  220,00 тыс. рублей;
2) объем средств из краевого бюджета -  1095,7 тыс. рублей, в том

числе по годам:
2020 год -  220,00 тыс. рублей;
202 Нод -  189,83 тыс. рублей;
2022год -  584,02 тыс. рублей;
2023год -  321,85 тыс. рублей;
2024год -  220,00 тыс. рублей;
2026 год -  220,00 тыс. рублей;
2026 год -  220,00 тыс. рублей.».
3. Приложения №№ 1, 2 и 3 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района М.А. Климов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации Охотского

муниципального района
Хабаровского края от

01.11.2019 №406

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе
«Противодействие и

профилактика терроризма на
территории Охотского

муниципального округа на
2020 - 2026 годы»

ПЛАНИРУЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

реализации муниципальной программы «Противодействие и профилактика терроризма на территории Охотского
муниципального округа Хабаровского края на 2020 - 2026 годы»

№
п/п

Зад ач и  П р о гр ам м ы Ц ел евы е
и н д и к ато р ы
(п о казатели )
П р о гр ам м ы

Ф актичес
кое

зн ачен и е
н а  м о м ен т
р азр аб о тк

и
П рограм м

ы

И зм ен ен и е  зн ачен и й  п о  годам  р еал и зац и и П лан и р у ем о е
зн ачен и е н а

м о м ен т
о ко н ч ан и я
д ей ств и я

П р о гр ам м ы

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

20 2 4
год

2025
год

2026
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. С о вер ш ен ство ван и е

си стем ы
К о л и ч ество
п р о в ед ен н ы х

2 о3 4 5 5 5 5 5 5

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
п р о ф и л ак ти ч еск и х
м ер
ан ти тер р о р и сти ч еск о
й н ап р ав л ен н о сти

учен и й  и
тр ен и р о во к  в
ц елях
о р ган и зац и и
взаи м о дей стви я
орган ов
б езоп асн ости ,
п р аво о х р ан и тельн
ы х орган ов , М Ч С ,
орган о в
и сп о л н и тельн о й
вл асти  и м естн ого
сам о у п р авл ен и я
р ай о н а  в у слови ях
тер р о р и сти ч еско й
угрозы ,
п р еду п р еж д ен и я
тер р о р и сти ч ески х
акто в  и
м и н и м и зац и и
п о сл ед ств и й  их
п р о явл ен и й
(ед и н и ц )

П о в ы ш ен и е  у р о вн я
п о д го то в к и  лиц ,
зад ей ст в у ем ы х  в
м ер о п р и ят и ях  по
л и к в и д ац и и  и
м и н и м и зац и и
п о сл ед ств и й
во зм о ж н ы х
т ер р о р и сти ч еск и х
акто в

2. Р азв и ти е  си стем
т ех н и ч е ск о й  защ и ты
к р и ти ч еск и  в аж н ы х
о б ъ ек то в  и м ест
м ассо во го  ск о п л ен и я
л ю д ей , к о то р ы е
м о гу т  б ы ть  и зб р ан ы
тер р о р и с та м и  в
кач естве
п о тен ц и ал ьн ы х
ц елей  п р есту п н ы х

Д о л я
п асп о р ти зи р о ван н
ы х  о б ъ екто в  в
о б щ ем  к о л и ч естве
кр и ти чески
важ н ы х  и
п о тен ц и ал ьн о
о п асн ы х
объектов ,
о б ъ екто в
ж и зн ео б есп еч ен и я

60 70 80 85 95 100 100 100 100

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
п о сягател ьств , о б р азо ван и я ,

зд р аво о х р ан ен и я
и м ест  м ассо во го
п р еб ы ван и я
л ю д ей
(п р о ц ен то в )

3. У к р еп л ен и е
тех н и ч еск о й
о сн ащ ен н о сти  сил,
п р и в л ек аем ы х  для
л и к в и д ац и и
тер р о р и сти ч еск и х
ак то в  и м и н и м и зац и и
и х  п о сл ед ств и й

Д о л я  о б ъекто в ,
о сн ащ ен н ы х
си стем ам и
ви д ео н аб л ю д ен и я ,
кн о п кам и
экстр ен н о го
в ы зо ва  п о л и ц и и  и
п ер и м етр о вы м
о гр аж д ен и ем  в
об щ ем  ко л и ч естве
к р и ти чески
важ н ы х  и
п о тен ц и ал ьн о
о п асн ы х  о б ъ екто в
ж и зн ео б есп еч ен и я
, о б р азо ван и я ,
ку л ьту р ы  и
зд р аво о х р ан ен и я ,
м ест  м ассо во го
п р ебы ван и я
л ю д ей
(п р о ц ен то в )

40 60 70 80 90 100 100 100 100

4. П р о вед ен и е
в о сп и тател ьн о й
п р о п аган д и стск о й

К ол и ч ество
п у б л и кац и й
ан ти тер р о р и сти ч е

2 3 4 5 5 5 5 5 5

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
р аб о ты  с н асел ен и ем
рай он а,
н ап р авл ен н о й  н а
п р еду п р еж д ен и е
тер р о р и сти ч еско й
д еятел ьн о сти

ской
н ап р ав л ен н о сти  в
ср ед ствах
м ассо во й
и н ф о р м ац и и
(ед и н и ц )

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе
«Противодействие и

профилактика терроризма
на территории Охотского
муниципального округа

Хабаровского края
на 2020 - 2026 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы «Противодействие и профилактика терроризма на территории
Охотского муниципального округа Хабаровского края на 2020 - 2026 годы»

№
п /п

Н аи м ен о ван и е  м ер о п р и яти я С рок
и сп о л н ен и я

И сп о л н и тел и  и у частн и ки

1 2 3 4
1. О р ган и зац и я  п о д го то вки  п р о екто в  см етн ы х  р асчетов ,

и зго то в л ен и е , п р и о б р етен и е  буклетов , п л акато в , п ам яток ,
стен д о в  и  р ек о м ен д ац и й  д л я  р асп р о стр ан ен и я  ср ед и  ж и тел ей
го р о д ск о го  и  сел ьски х  п о сел ен и й , р аб о тн и ко в  уч реж д ен и й ,
п р е д п р и я ти й , о р ган и зац и й  п о  ан ти тер р о р и сти ч еско й  тем ати ке

2020-2 0 2 6  гг. отд ел  по во п р о сам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го
края

2. П р и о б р етен и е , д о став к а  и у стан о вка  н аруж н ого
ви д ео н аб л ю д ен и я :

2 .1 . - 5 кам ер  в м естах  м ассо во го  п р еб ы ван и я  л ю д ей  (в р .п . О хотск
по  ул. Л е н и н а , д . 18, по  ул. Л е н и н а  21-23 , по ул. Г агари н а, д. 23-
31, по  ул. О .К о ш ево го  н а  о т к р ы то й  сп о р ти вн о й  п лощ адке, по ул
О х о тско й  н а  тер р и то р и и  С п ассо -П р ео б р аж ен ск о го  П рихода);

2020-2 0 2 6  гг. о тд ел  по во п р о сам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го
края

2.2. - 166 к ам ер  н а  о б ъ ек тах  о тд ел а  о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и
О х о тско го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края

2020-2 0 2 6  гг. о тд ел  о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и  О хотского
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края

3. П р о вед ен и е  м ер о п р и яти й  по  вы явлен и ю  и п ресечен и ю
р асп р о стр ан ен и я  л и тер ату р ы , ауд и о- и ви део м атер и ал о в

2020-2 0 2 6  гг. отд ел  по во п р о сам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го

2

1 2 3 4
тер р о р и сти ч еск о го  характера , п р о п аган д и р у ю щ и е разж и ган и е
н а ц и о н ал ьн о й , расо во й  и р ел и ги о зн о й  враж ды

края

4. О р ган и зац и я  п р о в ед ен и я  п р о п аган д и стско й  р аб о ты  в
о б щ ео б р азо в ател ь н ы х  у ч р еж д ен и ях , м естах  п р о в ед ен и я  д о су га
н есо в ер ш ен н о л етн и х  и м о л о д еж и  с ц елью  р азъ ясн ен и я  сущ ности
т ер р о р и зм а  и, его  и сто ко в  и  п о следств и й

2 0 2 0 -2 0 2 6  гг. отдел  по воп росам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О х отского  м ун и ц и п ал ьн о го  рай он а; отд ел
о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края;
отд ел ен и е М В Д  Росси и  по  О хотском у  р ай о н у  (по
со гл асо ван и ю )

5. П р о вед ен и е  у ч еб н ы х  тр ен и р о во к  с п ерсон алом  уч р еж д ен и й
о б р азо ван и я , зд р аво о х р ан ен и я , со ц и ал ьн о й  защ и ты  населени я,
ку л ьту р ы , сп о р та  по  воп р о сам  п р еду п р еж д ен и я
т ер р о р и с ти ч е ск и х  актов  и п р ави л ам  п о вед ен и я  при  их
во зн и к н о в ен и и

2020-2 0 2 6  гг. отдел  по  воп росам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О х отского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вск о го
края, р у ко во д и тел и  о р ган и зац и й  и п р едп р и яти й

6. П р о в ед ен и е  засед ан и й  ан ти тер р о р и сти ч еско й  ком иссии
О х о тск о го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края  по
во п р о сам  п р о ф и л ак ти к и  тер р о р и сти ч ески х  угр о з н а  терри тори и
р ай о н а  (по  п л ан у  р аб о ты  ко м и сси и  н а  о чередн ой  кален дарн ы й
год )

2020-2 0 2 6  гг. отдел  по  воп росам  б езо п асн о сти  ад м и н и стр ац и и
О хотского  м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го
края

7. П р и о б р етен и е  си стем  о свещ ен и я  (авар и й н о е), си стем  ох р ан н о го
о св ещ ен и я  н а  о б ъ ек тах  у ч реж д ен и й :
- о тд ел а  к у л ь ту р ы  ад м и н и стр ац и и  О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а  Х аб ар о в ск о го  края;
- о тд ел а  о б р азо в ан и я  ад м и н и стр ац и и  О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а  Х аб ар о в ск о го  края.

2 0 2 0 -2 0 2 6  гг. отдел  ку л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  рай он а; отдел  о б р азо ван и я
ад м и н и стр ац и и  О хотского  м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а
Х аб ар о вско го  края

8. П р и о б р етен и е  и у стан о вк а  си стем ы  экстр ен н о го  вы зова,
си стем ы  о х р ан н о го  ви д ео н аб л ю д ен и я  (С О Т ) д л я  н уж д  отд ел а
к у л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а
Х аб ар о в ск о го  края

2020 -2 0 2 6  гг. отдел  к у л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  рай о н а Х аб ар о вско го  края

9. П р и о б р етен и е  о гр аж д ен и я  тер р и то р и и  М К У К  ЦЬСДД р .п . О хотск 2020-2 0 2 6  гг. отдел  ку л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  рай он а Х аб ар о вско го  края

10. П р и о б р етен и е  и у стан о вка  тр ево ж н о -вы зы вн о й  си гн али зац и и
д л я  о б ъ ек то в  и у ч р еж д ен и й  ку л ьту р ы  рай о н а

2020-2 0 2 6  гг. отдел  ку л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края

3

1 2 3 4

11. П р и о б р етен и е  и у стан о в к а  си стем  ох р ан н о го  о свещ ен и я  на
о б ъ ектах  у ч реж д ен и й :
- о тд ел а  к у л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а  Х аб ар о вско го  края ;

- о тд ел а  о б р азо в ан и я  ад м и н и стр ац и и  О хотского  м ун и ц и п ал ьн о го
р ай о н а  Х аб ар о вско го  края

2 0 2 0 -2 0 2 6  гг. отд ел  ку л ьту р ы  ад м и н и стр ац и и  О х о тско го
м у н и ц и п ал ьн о го  рай он а; о тд ел  о б р азо в ан и я
ад м и н и стр ац и и  О хотского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а
Х аб ар о вско го  края

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе
«Противодействие и

профилактика терроризма на
территории Охотского

муниципального округа
Хабаровского края

на 2020 - 2026 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Противодействие и профилактика терроризма на территории Охотского
муниципального округа Хабаровского края на 2020 - 2026 годы»

№
п /п

Н аи м ен о ван и е
м ер о п р и яти й ,

в и д ы  р асх о д о в

И сто ч н и к
ф и н ан си р

ован и я

О ц ен ка р асх о д о в  по годам  (ты с. руб .)
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 В сего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. О р ган и зац и я  п о д го то вк и

п р о ек то в  см етн ы х
р асч ето в , и зго то в л ен и е  и
п р и о б р етен и е  б у кл ето в ,
п л акато в , п ам ято к ,
стен до в  и р ек о м ен д ац и й
д л я  р асп р о стр ан ен и я
ср ед и  ж и тел ей
го р о д ско го  и  сел ьски х
п о сел ен и й , р аб о тн и к о в
у ч р еж д ен и й ,
п р ед п р и яти й ,
о р ган и зац и й , по
ан ти тер р о р и сти ч еск о й
тем ати ке

б ю д ж ет
р ай о н а

5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 35 ,0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2. П р и о б р етен и е , д о став к а

и у стан о в к а  н ар у ж н о го
в и д е о н аб л ю д ен и я :

2 .1 . - 5 кам ер  в м естах
м ассо в о го  п р еб ы в ан и я
л ю д ей  (в  р .п . О х о тск  по

б ю д ж ет
р ай о н а

50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 350,0

ул. Л ен и н а , д . 18, п о  ул.
Л е н и н а  21 -2 3 , п о  ул. краевой 0,0 189,83 584,02 321,85 0,0 0,0 0,0 1095,7

Г агар и н а , д . 2 3 -3 1 , по  ул.
О .К о ш ево го  н а  о ткр ы то й
сп о р ти в н о й  п л о щ ад ке ,
п о  ул О х о тск о й  н а
тер р и то р и и  С п ассо-
П р ео б р аж ен ск о го
П р и х о д а)

б ю д ж ет

2.2. - 166 кам ер  н а  о б ъ ек тах
о т д ел а  о б р азо в ан и я

б ю д ж ет
р ай о н а

50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 350,0

ад м и н и стр ац и и
О х о тск о го
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а
Х аб ар о вск о го  кр ая
(д ал ее  -  р ай о н )

3. П р и о б р етен и е  и б ю д ж ет
у ст ан о в к а  си стем р ай о н а
о х р ан н о го  о св ещ ен и я  н а
о б ъ ек тах  у ч р еж д ен и й : 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 105,0

о тд ел а  к у л ьту р ы
ад м и н и стр ац и и  р ай о н а ;

о тд ел а  о б р азо в ан и я
20,0 20 ,0 20,0 20 ,0 20,0 20,0 20 ,0 140

ад м и н и стр ац и и  р ай о н а

4. П р и о б р етен и е  и б ю д ж ет 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 105,0

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
у стан о в к а  си стем ы
экстр ен н о го  вы зова,

рай о н а

си стем а  ох р ан н о го
в и д ео н аб л ю д ен и я  (С О Т )
д л я  нуж д отд ел а
к у л ьту р ы
ад м и н и стр ац и и  р ай о н а

5. П р и о б р етен и е б ю д ж ет 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 105,0
о гр аж д ен и я  тер р и то р и и
М К У К  Ц К Д Ц  р.п.
О х о тск

рай о н а

6. П р и о б р етен и е  си стем ы б ю д ж ет
ав ар и й н о го  о свещ ен и я
н а  о б ъ ек тах  у ч реж д ен и й :

о т д ел а  к у л ьту р ы

р ай о н а

12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 87,5
ад м и н и стр ац и и  рай он а;

о т д ел а  о б р азо ван и я
ад м и н и стр ац и и  р ай о н а б ю д ж ет

р ай о н а

20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 143,5

7. П р о вед ен и е
м ер о п р и яти й  по
вы яв л ен и ю  и
п р есеч ен и ю
р асп р о стр ан ен и я
л и тер ату р ы , ау д и о  -  и
в и д ео м атер и ал о в
тер р о р и сти ч еск о го
х ар актер а ,
п р о п аган д и р у ю щ и е
р азж и ган и е
н а ц и о н а л ь н о й ,р а с о в о й  и
р ел и ги о зн о й  враж д ы

нет нет н ет нет нет н ет нет нет н ет

8. О р ган и зац и я  пр о вед ен и я нет н ет нет нет н ет нет нет нет н ет

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
п р о п аган д и стск о й
р аб о ты  в
о б щ ео б р азо в ател ь н ы х
у ч р еж д ен и ях , м естах
п р о в ед ен и я  д о су га
н есо в ер ш ен н о л етн и х  и
м о л о д еж и  с  ц елью
р азъ ясн ен и я  су щ н о сти
т ер р о р и зм а  и  его
и сто к о в  и п о сл ед ств и й

9. П р о вед ен и е  уч еб н ы х
тр ен и р о в о к  с
п ер со н ал о м  у ч р еж д ен и й
о б р азо ван и я ,
зд р ав о о х р ан ен и я ,
со ц и ал ьн о й  защ и ты
н асел ен и я , ку л ьту р ы ,
сп о р та  по  во п р о сам
п р ед у п р еж д ен и я
тер р о р и с ти ч е ск и х  актов
и п р ави л ам  п о в ед ен и я
п р и  и х  в о зн и к н о в ен и и

нет нет н ет нет нет нет нет нет нет

12. П р и о б р етен и е  и
у ст ан о в к а  си стем ы
о х р ан н о го  вы зова ,
си стем ы  о х р ан н о го
в и д е о н аб л ю д ен и я  (С О Т )
д л я  н у ж д  о тд ел а
к у л ьту р ы
ад м и н и стр ац и и  р ай о н а
(1 2  ш т.)

б ю д ж ет
р ай о н а 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 12,6 88,2

13. П р и о б р етен и е  и
у стан о в к а  тр ево ж н о -

б ю д ж ет
р ай о н а

4,4 4,4 4,4 4,4 4 ,4 4,4 4,4 30,8

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
вы зы вн о й  си гн ал и зац и и
д л я  о б ъ ек то в  и
у ч р еж д ен и й  о тд ел а
ку л ьту р ы
ад м и н и стр ац и и  р ай о н а
(12  ш т.)
И того
б ю д ж ет  р ай о н а
краевой  б ю д ж ет

220,0
0,0

220,0
189,83

220,0
584,02

561,48
321,85

220,0
0,0

220 ,0
0,0

220 ,0
0,0

1881,48
1095,7

В сего 220,0 409,83 804,02 883,33 220,0 2 20 ,0 220 ,0 2977 ,18